资府办领〔2021〕6号

资阳市人民政府办公室
关于临时组建越凡创新等5户企业项目落地
工作专班的通知

各县（区）人民政府，高新区管委会，临空经济区管委会，市级有关部门：
为加快成都越凡创新科技有限公司等5户企业项目落地，助推我市新型智慧城市建设，实现电子信息、数字经济突破发展，经市政府领导同意，决定成立越凡创新等5户企业项目落地工作专班，现将项目专班分组及有关事项通知如下。
一、项目专班分工
（一）项目调度组
负责越凡创新等5户企业项目落地工作的统筹、督导工作，研究解决项目对接过程中存在问题及困难。工作专班办公室设在市经济和信息化局，办公室主任由市经济和信息化局局长容弟斌同志兼任，负责工作专班日常工作。
组  长：徐芝文  市委副书记、市政府市长
副组长：杜德清  市委常委、政法委书记
刘廷安  市政府副市长
成  员：孙  智  市政府秘书长
易  川  市委副秘书长
黄  勤  市政府副秘书长、市机关事务管理局局长
李志友  市政府副秘书长
杨天学  雁江区人民政府区长
刘建华  安岳县人民政府县长
彭玉秀  乐至县人民政府县长
赖才建  高新区管委会主任
唐  文  临空经济区管委会主任
容弟斌  市经济和信息化局局长
汪远辉  市科学技术局局长
于小丰  市财政局局长
谭德奎  市人力资源社会保障局局长
张  帆  市自然资源规划局局长
赵  钢  市生态环境局局长
李泽军  市住房城乡建设局局长
曾洪光  市交通运输局局长
张团结  市水务局局长
陆明辉  市农业农村局局长
纪昌兴  市国资委主任
廖兴文  市城管行政执法局党组成员、副局长
李发刚  市商务局局长
谢  阳  市应急管理局局长
张  波  市经济合作外事局局长
张宇声  市政务服务大数据管理局局长
（二）越凡创新项目组
高新区管委会牵头，负责推动越凡创新项目落地工作。成员名单如下：
组  长：赖才建  高新区管委会主任
成  员：王  健  高新区管委会党工委副书记、纪工委书记
林  勇  市经济和信息化局党组成员、市无委办主任
曾尚友  市科学技术局四级调研员
（三）世茂服务项目组
市住房城乡建设局牵头，负责推动世茂服务项目落地工作。成员名单如下：
组  长：李泽军  市住房城乡建设局局长
成  员：吴光平  市住房城乡建设局副局长
刘小军  市财政局副局长
周忠前  市自然资源规划局副局长
伍立新  市人力资源社会保障局副局长、市就业服务
        管理局局长
张学问  市交通运输局副局长
夏木礼  市城管行政执法局副局长
方吉才  市政务服务大数据管理局副局长
赵  辉  市国资委党委委员、副主任
雷文成  市机关事务管理局副局长
（四）长城紫晶项目组
市经济和信息化局牵头，负责推动长城紫晶项目落地工作。成员名单如下：
组  长：容弟斌  市经济和信息化局局长
成  员：林  勇  市经济和信息化局党组成员、市无委办主任
杨  杰  雁江区人民政府副区长
王  健  高新区管委会党工委副书记、纪工委书记
李  建  临空经济区管委会副主任
吴章才  市经济合作外事局副局长
方吉才  市政务服务大数据管理局副局长
（五）航天宏图项目组
市政务服务大数据管理局牵头，负责推动航天宏图项目落地工作。成员名单如下：
组  长：张宇声  市政务服务大数据管理局局长
成  员：方吉才  市政务服务大数据管理局副局长
周忠前  市自然资源规划局副局长
郑素萍  市生态环境局副局长
吴光平  市住房城乡建设局副局长
吴再兴  市应急管理局副局长
吴登良  市水务局副局长
靳榆彬  市农业农村局副局长
廖兴文  市城管行政执法局副局长
（六）阿里巴巴项目组
市农业农村局牵头，负责推动阿里巴巴数字乡村项目落地工作。成员名单如下：
组  长：陆明辉  市农业农村局局长
成  员：靳榆彬  市农业农村局副局长
吴先锋  市商务局副局长
二、有关事项
（一）统一思想认识。今年是“十四五”开局之年，也是我市的“执行落实年”、数字经济突破发展之年、电子信息产业破冰之年，面对当前严峻复杂的经济形势，各项目专班要切实增强紧迫感、危机感，以超常规的工作举措和更加务实的工作作风，制定工作方案，压实工作责任，确保到今年8月份，5个企业的项目落地有实质性的进展。
（二）加强政策研究。市级牵头部门要加快研究政策，算大帐、看未来，对企业提出的政策需求，要千方百计满足和支持，确保项目尽快落地，帮助企业做大做强。
（三）强化服务保障。各项目专班要紧扣市委市政府近期提出的加快创建市场主体向往、人民群众满意的一流营商环境的目标，按照“七个环境”的建设要求，秉承“你投资、我服务，你发展、我开路，你困难、我帮助”的服务理念，倾情倾力跟进服务，推动项目尽快落地。
项目落地后，此工作专班自行解散。

              资阳市人民政府办公室
       2021年7月6日